به راستی، عربستان سعودی
شاید باید اعتراضات ایالات متحده برای
نشستن بر ســر میز مذاکره با ایران را

نادیده بگیرد.
اما شاید عزم برای روابط نزدیک تر
در منطقه وجود داشــته باشد. در واقع
محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه
ایران، سیزدهم مارس سال 2018 )22
اسفند 1396( اذعان کرد: ما باور داریم
که امنیت همسایگان ما، امنیت ما است
و ثبات در منطقه به معنای ثبات برای ما

است. من امیدوارم عربستان سعودی نیز
همین احساس را داشته باشد و امیدوارم
آن ها برای مذاکره به ســمت ما بیایند
تا این مشکلات را در کنار یکدیگر حل
کنیم. دلیلی برای دشمنی بین ایران و
عربستان سعودی وجود ندارد.